
Beskyttelsesnet fra EXPO-NET er 
et extruderet polyethylen-net frem-
stillet til beskyttelse og pakning af 
reservedele og lignende.

Nettet forhindrer ødelæggende 
ridser og slagmærker på sårbare 
komponenter som centerslebne 
aksler, forkromede aksler og øvrige 
maskindele, som kræver en om-
hyggelig beskyttelse under både 
fremstilling og transport samt på 
lageret. 

Den åbne netstruktur sikrer en god 
ventilation, som minimerer risikoen 
for kondensvand.

Nettet er langt hurtigere og billigere 
at anvende end tidligere tiders 
emballeringsformer.

Beskyttelsesnettet er modstands-
dygtigt over for de fl este typer fedt 
og olie. Det fl eksible net kan udvi-
des, således at hver type spænder 
over fl ere diametre og størrelser. 
Nettet er ideelt til den sikre og tæt-
siddende emballering af irregulære 
emner.

Nettet fremstilles og leveres i fl ere 
forskellige farver og størrelser som 
standard.
Ved større produktionsserier kan 
der leveres kundetilpassede løsnin-

ger i afpassede længder og farve 
efter ønske.
Der tilbydes to forskellige serier. 
En serie af kraftige net med tætte 
masker, som giver en maksimal 
beskyttelse af emner fra 6-320 mm.
Hvert diameterområde har sin 
farve. Samt en serie af fl eksible net 
leveret i dispenserkarton.

Beskyttelsesnet
Beskyttelse og pakning af emner i alle afskygninger

Beskyttelse af reservedele m.m.

Tætsiddende på irregulært emne

Beskyttelse af gasfl asker



Dispenserkartonen sikrer en op-
timal opbevaring af nettet, hvor bru-
geren kan trække nettet op i den 
ønskede længde.
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En ideel løsning for mindre og skif-
tende produktionsserier, der kræver 
mange forskellige længder.

Net i dispenserkartonNet i ruller Net som skårne stykker

Varenr.

024180-80
024100-201
024101-50
024280-64
024250-11
024182-80
024190-70
024184-60
024340-90
024390-30
024186-11
024425-65
024510-50
024900-10
024500-90
024720-20

Type

01A
3A
1

3B
3C
1A
1D
1B
2A
2B
1C
3E
2C
3D
2D
3F

Diameter ca.

Ø 6-25 mm
Ø 9-25 mm

Ø 10-30 mm
Ø 15-50 mm
Ø 20-65 mm
Ø 25-40 mm
Ø 30-45 mm
Ø 40-60 mm
Ø 40-75 mm
Ø 40-95 mm
Ø 50-85 mm

Ø 60-180 mm
Ø 70-130 mm
Ø 95-160 mm
Ø 130-210 mm
Ø 160-320 mm

Farve

Grå
Orange

Blå
Lysegrøn

Gul-c
Grå
Brun
Grøn
Sort
Rød
Gul

Mørkegrøn
Blå

Gul-dk
Sort

Orange

Længde

50 m
100 m
50 m

500 m
100 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

200 m
25 m
50 m
25 m
50 m

Antal pr. karton / pose

12 rl. / kt.
5 rl. / kt.
5 rl. / kt.
24 rl. / kt.
3 rl. / kt.
15 rl. / kt.
5 rl. / kt.
8 rl. / kt.
5 rl. /kt.
5 rl. / kt.
10 rl. / kt.
1 rl. / kt.
7 rl. / kt.
4 rl. / ps.
4 rl. / ps.
4 rl. / ps.

Beskyttelsesnet på ruller – standard

Varenr.

024187-00
024102-20
024163-55
024284-64
024164-40
024253-11
024342-11
024421-31
024427-65
024903-20
024402-60
024721-50

Diameter ca.

Ø 8-16 mm
Ø 10-20 mm
Ø 15-25 mm
Ø 25-50 mm
Ø 25-50 mm
Ø 25-50 mm

Ø 50-100 mm
Ø 50-100 mm

Ø 100-200 mm
Ø 100-200 mm
Ø 100-200 mm
Ø 200-300 mm

Farve

Natur
Orange
Lyseblå

Lysegrøn
Violet
Gul-c
Gul-c
Rød-b

Mørkegrøn
Orange
Grøn
Blå

Længde

300 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
100 m
100 m
100 m
100 m
50 m
50 m

Antal pr. karton / pose

1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
1 rl. / kt.
2 rl. / ps.

Beskyttelsesnet på ruller – dispenserkarton


